SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 080/2020        Pregão Presencial Nº: 036/2020

Página 1 de 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROVA DE CONCEITO

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às treze horas e trinta minutos, em sessão virtual
realizada em plataforma de videoconferência, realizou-se a sessão pública de prova de conceito para demonstração
do atendimento ao Item 9 e no Encarte II do Termo de Referência, Anexo VII do Edital do Pregão Presencial nº
036/2020, conforme convocação realizada.

Os representantes da empresa SIGMIX – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (CNPJ nº 22.493.902/0001-40),
licitante classificada em primeiro lugar por apresentar o menor valor global, compareceram à sessão, que foi
presidida por Adalberto Luiz da Silva, com a presença de Amanda Caroline de Paiva e Rômulo Santos Oliveira.

A empresa SIGMIX – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA fez a apresentação do seu sistema, com vistas à
demonstração do cumprimento dos requisitos elencados no Termo de Referência.

Após toda a análise, esta comissão opina pela aprovação do software apresentado pela empresa SIGMIX –
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA e encaminha os autos a autoridade competente para os procedimentos
cabíveis.

Não tendo mais nada a declarar, o presidente encerrou a sessão às quinze horas e trinta e um minutos, lavrando-
se a presente ata que, após lida e se achada conforme, foi assinada.